[image: image1.jpg]f
;“'

*||||||||||III|||
(O L)

T

:; llillIiillllII|IIIIIIIllllllllllliiiiiiillll
R e IIl 1|
S It
Emg |ww k |
[ " ‘
|||Il
\
||||||iil|
i ll W |
= |||||||||| .
e
|||||| I “llll.‘ ll!llll.“ "III]; “ b: :
‘ 4 ||||| i s‘ ." .‘ \ X d
<0\
“l ||| I.i g H \ ) |l \ artlh
Py ll==—"Nli\w=

Муниципальное образование

Свердловское городское поселение

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«10» сентября 2021 г.

                № 428/01-07                   г.п. им. Свердлова

Об утверждении временной схемы организации дорожного движения
В соответствии со ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказа Минтранса России от 26.12.2018 № 480 «Об утверждении Правил подготовки документации по организации дорожного движения» администрация муниципального образования «Свердловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области постановляет:

1. Утвердить временную схему организации дорожного движения с 17.09.2021 по 19.09.2021 согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Ограничить проезд и размещение автотранспортных средств в г.п. им. Свердлова мкр.1 в соответствии со схемой.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте администрации в сети Интернет.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Временно исполняющий полномочия

главы администрации

       А.П. Шорников